Тульская область
Муниципальное образование
 город Ефремов
Администрация

Постановление

от 07.08.2018 г.                                                                                        № 1144

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2016 № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения  специализированного жилищного фонда»

[bookmark: _GoBack]

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2016 № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения  специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
           Пункт 81. Главы V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации, а также должностных лиц» дополнить подпунктами 8 и 9 следующего содержания:
          «8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
            9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»
            2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
            3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов                                                           С.Г. Балтабаев